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KS § 193 Dnr 2017/00255 167 

Yttrande över Departementspromemorian 2017:7 
Kommunikation för vår gemensamma säkerhet  

Sammanfattning 

Trollhättans Stad har tidigare fått Departementspromemorian 2017:7 
”Kommunikation för vår gemensamma säkerhet”, på remiss från 
Justitiedepartementet. Staden lämnade då en del synpunkter på förslaget. 
Regeringskansliet beslutade i mars 2017 om ett tilläggsuppdrag. 
Uppdraget syftar till att fördjupa vissa av slutrapportens frågeställningar 
kring huvudmannaskap för kommunikationslösningen och möjligheterna 
att säkra samutnyttjande av statlig bredbandsinfrastruktur.  
 
Tilläggsuppdraget omfattar att analysera och föreslå vilken aktör som ska 
ansvara för att bygga och förvalta utvecklad och säker 
kommunikationslösning. I uppdraget ingår också att tydliggöra hur befintlig 
statlig infrastruktur kan utgöra en del av lösningen och vilka för- och 
nackdelar ansvarighet genom olika aktörer, som ett statligt bolag jämfört 
med en myndighet, kan innebära. Utredningen föreslår att Myndigheten för 
samhällsskydd och beredskap, MSB, det statliga bolaget Teracom och 
Trafikverket inom ramen för olika roller tilldelas uppdraget att kravställa, ha 
tillsyn över, etablera, driva och förvalta kommunikationslösningen.  
 
Ett förslag till yttrande har tagits fram där Trollhättan Stad i stort delar 
utredningens förslag på vilka aktörer som föreslås ansvara för att bygga 
och förvalta en utvecklad kommunikationslösning och har inga ytterligare 
synpunkter.   

Beslutsunderlag 

Tilläggsuppdraget: Kommunikation för vår gemensamma säkerhet – 
ansvarsfrågor och samordning.  
Skrivelse från kommunstyrelsens förvaltning från den 17 augusti 2017.  
Yttrande till Justitiedepartementet, daterat den 17 augusti 2017.   

Yrkanden 

Ordföranden yrkar att kommunstyrelsen föreslås antar till 
Justitiedepartementet daterat  den 17 augusti 2017 som sitt eget.   

Beslutsgång 

Ordföranden ställer proposition på sitt eget yrkande och finner att 
kommunstyrelsen bifaller detta.   

Kommunstyrelsens beslut 

Kommunstyrelsen antar yttrande till Justitiedepartementet daterat  den 17 
augusti 2017 som sitt eget.     
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Beslutet skickas till 
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